17
Vérins Vérins
hydrauliques hydrauliques
double effetdouble effet
1818Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs   Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Pression
Pression de service minimum 20 bar, maximum 200 bar, pour les vérins standards sous réserve de la limite de flambage.

T50 50 30 95 50 97 414.0060.30050
T60 60 30 105 50 97 414.0070.30050
T70 70 40 115 70 119 414.0080.40070
T80 80 40 130 70 119 414.0090.40070
T90 90 45 135 70 125 414.0100.45070
T100 100 50 150 70 131 414.0115.50070
T120 120 50 190 90 152 414.0140.50090
T1420 140 50 210 90 172 414.0160.50090
Vérins hydrauliques
Vérins de fendeuse
Tourillons
2424Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Socah Hydraulique - Tél : 02 99 00 84 00 , Fax : 02 99 00 84 09 - Service Constructeurs   Tél : 02 40 96 00 43 , Fax : 02 40 98 89 80 - contact@socah-hydraulique.fr - www.socah-hydraulique.fr
Piston Tige Course LG A B C D E D1 d Référence
mm
40 × 60 200 333 70 30 50 60 70 70 25,4 402.4060.TR200
45 × 70 250 414 80 37 63 65 70 70 25,4 402.4570.TR250
45 × 70 250 414 80 37 63 65 85 90 32 402.4570.TR250
45 × 80 250 414 90 37 63 65 70 70 25,4 402.4580.TR250
45 × 80 250 414 90 37 63 65 85 90 32 402.4580.TR250
50 × 90 200 366 100 37 63 65 85 90 32 402.5090.TR200
Vérin 3ème point avec rotule D.25 ou D.32 sur fond prédisposé pour accessoires à visser sur tige
Vérins hydrauliques
3ème point
LG
D
1
E
d1
d
F
A
EA
B ORIFICES 3/8'GAS C
Piston
Tige Course LG A B C E F d d1 EA D1 Référence
mm
40 × 60 200 333 70 37 50 84 103 28 25,4 520 85 402.4060.ATR200
45 × 70 250 414 80 52 63 88 108 28 25,4 610 85 402.4570.ATR250
45 × 80 250 414 90 52 63 88 108 28 25,4 610 85 402.4580.ATR250
50 × 90 200 366 100 42 65 86 108 32 32 560 90 402.5090.ATR200
50 × 100 200 366 115 52 67 66 108 32 32 550 90 402.1050.ATR200
Vérin 3ème point avec ATR côté fond et rotule soudée sur tige avec clapet double piloté